РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 г.                                                                               № 51-254

«Об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за I квартал 2015 года»

  Заслушав и обсудив отчёт Главы Октябрьского сельского поселения

Азизова Ш.Р. об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал

2015 года

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского

поселения за 1 квартал 2015 года фактически по доходам в сумме 593,6

тыс. рублей, при плане 779,3 тыс. рублей, т.е. 76,2 %.

2. При плане расходов в сумме 797,5 тыс. рублей, фактически расходы

составили 856,6 тыс. рублей, т.е. 107,4 %.

3. Утвердить исполнение бюджета Октябрьского сельского поселения за 1

квартал 2015 года по доходам и расходам, согласно приложению № 1.

4. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

Председатель Совета,

Глава Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан                                      Ш.Р. Азизов

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

СОВЕТ
Октябрьского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

422580, пос. Октябрьский, ул. Центральная, д.7

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Октябрь авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422580, Октябрьский авылы, Узәк ур., 7 нчы йорт

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

 Приложение № 1

к решению Совета

Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

№ 51-254 от «24» апреля 2015 г.

«Отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района  за I квартал 2015 года»

1. Доходная часть бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за 1 квартал 2015 года.

тыс. руб.

№ Наименование Дохода

План

2015

год

План на

1

квартал

2015 г

Факт в 1

квартале

2015 г.

%

исполнения

от плана

2015 г

%

исполнения

от плана за

1 квартал

2015 г

1
Налог на доходы физических

лиц
217,0 54,3 26,6 12,3 49,1

2
Налог на имущество

физических лиц
184,0 46,0 10,5 5,7 22,7

3 Земельный налог с организаций 830,0 207,5 174,6 21,0 84,1

4
Земельный налог с физических

лиц
462,0 115,5 25,8 5,6 22,4

5 Государственная пошлина 1,0 0,3 0,3 32,0 128,0

  Всего собственные доходы 1694,0 423,5 237,8 14,0 56,1

6
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ
1423,0 355,8 355,8

Итого
3117,0 779,3 593,6 19,0 76,2

2. Расходная часть бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за 1 квартал 2015 года.

№ Вид расхода

Ассигнования

2015  год

(тыс. руб.)

План на 1

квартал

(тыс.

руб.)

Расход за 1

квартал

(руб.)

%

исполне

ния за

год

%

исполне

ния за 1

квартал

1 Совет 375,0 93, 75 91 260,77 24,3 97,3

2

Управление

в том числе:
382,9 95,725 118 481,25

30,9 123,8

Услуги связи     2 317,52

Услуги водителя

легкового автомобиля
    22 986,80

Электроэнергия 20,0   6 072,58

Абонентская поддержка

БАРС-Бюджет
    6 297,00

ГСМ     7 500,00

Транспортный налог     1 863,00

3

Другие

общегосударственные

вопросы в том числе:
160,0 40,0 71 194,00

44,5 178,0

Уплата земельного

налога
    22 000,00

Уплата налога на

имущество организаций
    27 318,00

Монтаж охранной

сигнализации
    21 876,00

4

Благоустройство

 в том числе:
258,7 64,675 169 131,91

65,4 261,5

Уличное освещение 126,7   84 131,91

Содержание дорог     85 000,00

5

Культура в том числе: 1862 2,0 465, 55 406 581,11 21,8 87,3

Электроэнергия 64,0   63 589,59

Тепловая энергия 708,2   188 580,74

ГСМ     18 700,00

Итого 3 190,1 797,525 856 649,04 26,9 107,4

Председатель Совета,

Глава Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан                                      Ш.Р. Азизов